
 

 

UCHWAŁA NR XI/78/15 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045) oraz art. 47 § 4a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 613, poz. 699, poz. 978, poz. 1197) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Szepietowie: 

1) wprowadza opłatę targową; 

2) określa wysokość stawek opłaty targowej; 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej; 

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów  

oraz wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. Na terenie Gminy Szepietowo wprowadza się opłatę targową. 

§ 3. 1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej od sprzedaży na targowiskach w następujących 

wysokościach: 

a) od sprzedaży dokonywanej ze stanowisk zajmujących do 5 m
2
 powierzchni targowiska – 3 zł, 

b) od sprzedaży dokonywanej ze stanowisk zajmujących powyżej 5 m
2
 do 15 m

2
 powierzchni targowiska  

– 6 zł, 

c) od sprzedaży dokonywanej ze stanowisk zajmujących powyżej 15 m
2
 powierzchni targowiska – 10 zł, 

d) od sprzedaży obnośnej dokonywanej z ręki, kosza, wiadra, wózka, skrzynki – 2 zł, 

e) dla innej formy sprzedaży – 5 zł. 

2. Przez sprzedaż ze stanowiska należy rozumieć sprzedaż z ziemi, stolika, łóżka, straganu, namiotu, 

przyczepy, samochodu. 

3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje się 

stawkę wyższą. 

§ 4. Stawka dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 758,47 zł. 

§ 5. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata jest płatna, 

bez wezwania, na rachunek gminy Szepietowo, z zastrzeżeniem § 6. 

§ 6. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 grudnia 2015 r.

Poz. 4505



2. Pobór opłaty targowej powierza się Joannie Papież. 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej w wysokości 

90% pobranych i terminowo odprowadzanych kwot. 

4. Inkasent potwierdza uiszczenie opłaty targowej przez dokonujących sprzedaży  do jej zapłaty 

kwitariuszami przychodowymi K-103, stanowiącymi druki ścisłego zarachowania. 

5. Pobrane kwoty opłaty targowej inkasent przekazuje na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 

w Szepietowie w terminie do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 7. Traci moc uchwała nr X/65/15 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie 

opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Podl. 2015 r. poz. 3735). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego i ma zastosowanie z mocą od 1 stycznia 2016 r.   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Czarkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4505


		2015-12-23T12:59:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




